

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 185/2016

Miscellaneous :

Sessions : PW 1

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜரில்லை எதிரி தரப்பில் 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது.

Name	கோவிந்தம்மாள்
Father / Husband Name	ராமசாமி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 28.08.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது அச்சிறுபாக்கத்தில் வசித்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன ராமசாமி எனது கணவர் ஆவார். கடந்த 12.11.2015 ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு என் கணவர் அவரது தங்கையின் ஊரான ஆத்தூர் டோல்கேட் சமத்துவுபரம் சென்றுவிட்டு சென்னை நோக்கி சென்ற சாலையை கடக்கும் போது திண்டிவனத்தில் இருந்து சென்னை நோக்கி சென்ற இனோவா கார் என் கணவர் மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள். என் கணவரை மதுராந்தகம் அரசு மருத்துவமனையில் சென்று பார்த்தபோது தலை மற்றும் உடல் முழுவதும் அடிப்பட்டு இறந்த நிலையில் இருந்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் புகாரை நான்தான் கொடுத்தேன். (அசா1 கொடுத்த புகார் அசாஆ1ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. வழக்கு குறித்து எனக்கு தகவல் சொல்லிதான் தெரியும் என்றால் சரிதான். என் கணவரின் தங்கை மறுநாள் காலை சுமார் 8.00 மணிக்கு சொல்லிதான் எனக்கு தகவல் தெரியும். தட்டச்சு செய்யப்பட்ட புகாரில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு எழுத படிக்க தெரியாது. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றாலும் போலிசார் சொல்லிதான் மேற்படி புகாரில் கையொப்பம் செய்தேன் என்றாலும் சரியல்ல. இந்த வழக்கு புணையப்பட்ட வழக்கு என்றால் சரியல்ல.