

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 185/2016

Miscellaneous :

Sessions : PW 3

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	ஏழுமலை
Father / Husband Name	முனுசாமி
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 25.09.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது ஆத்தூரில் வசித்து ஆடு மாடு மேய்த்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன ராமசாமி என்பவர் எனது மச்சான் ஆவார். தேதி மாதம் ஞாபகம் இல்லை. 2015 ம் வருடத்தில் ஒரு நாள் எனது மச்சான் அவரின் வீட்டிற்கு செல்வதற்காக சென்னை நோக்கி செல்லும் சாலையில் செல்லும்போது அவர் மீது கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள். பின்னர் மதுராந்தகம் அரசு மருத்துவமனையில் நான் சென்று பார்த்தபோது இறந்த நிலையில் இருந்தார். போலிசார் அவர் பிரேதத்தின் மீது நடந்திய பிரேதவிசாரணையில் நான் சாட்சியாக இருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. விபத்து குறித்து எனக்கு யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் அங்கு அருகில் கடை வைத்திருந்தவர் கூறினார். 13.11.2015 ம் தேதி இரவு 8.15 மணிக்கு விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலிசார் சொல்லிதான் சம்பவம் குறித்து தெரியும் என்றால் சரிதான். போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXV Bharatiya Nagarik Suraksha Sanhita, 2023)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.2 MADURANTAKAM

Calender : CC 185/2016

Miscellaneous :

Sessions : PW 2

Deposition of Witness for

எதிரி ஆஜர்

Name	காசியம்மாள்
Father / Husband Name	ஏழுமலை
Village	
Taluk	
Age	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Chapter X of Bharathiya Sakshya Adhiniyam, 2023, on the day of 25.09.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது ஆத்தூரில் வசித்து டோலிகெட்டில் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன ராமசாமி என்பவர் எனது அண்ணன் ஆவார். தேதி மாதம் ரூபகம் இல்லை. சுமார் 10 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் எனது அண்ணன் என்னை பார்த்துவிட்டு அவரின் வீட்டிற்கு திரும்ப செல்வதற்காக திண்டிவனத்தில் இருந்து சென்னைக்கு செல்லும் சாலையில் நடந்து சென்று கொண்டிருந்தபோது அவர் மீது கார் மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை

2. விபத்து குறித்து எனக்கு யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் அங்கு இருந்தவர்கள் கூறினார்கள். அவரின் பெயர் தெரியாது. 13.11.2015 ம் தேதி தகவல் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த அன்று இரவு 8.15 மணிக்கு எனக்கு தகவல் தெரிந்தது. சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.